異　動　届
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　館長様

　　クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名
下記のとおり、異動がありましたのでお届けします。

１．クラブ名
	区　分
	名　　　　　　称
	活　動　内　容

	　　旧

	　　新

２．講　師　等
	区分
	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
	住　　　所
	電 話
	流派等

	旧

	 新

　※講師等が交代した場合は、宣誓書を添付してください

３．代　表　者
	区分
	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
	住　　　　所
	電　話

	　 旧

	　 新

　※代表者が交代した場合は、宣誓書を添付してください

４．定期活動日等
	新

周

期
	・毎週
・月１回（　　）週
 ・月２回（　　，　 ）週
 ・月３回（　　，　， 　）週

曜

日
	曜日

時

間

	時　　分から

　　　時　　分まで

	旧

周

期
	・毎週
・月１回（  　）週
 ・月２回（   ， 　）週
 ・月３回（　 ，　 ，  ）週

曜

日
	曜日

時

間
	時　　分から

　　　時　　分まで

異　動　届　２
　　　　年　　月　　日
　湯川市民センター　　館長様

　　クラブ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名

下記のとおり、異動がありましたのでお届けします。

１．クラブ会員
	氏　　　名
	住　所（区　名）
	電　話
	異 動 理 由

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

	新・脱・住

　※異動理由：新～新規加入　脱～脱会　住～住所変更　　該当を○で囲んでください。
　※住所欄：市内は区名、市外は市町村名を記入してください。
　※電話：災害時等緊急時に必要なため、全員記入をお願いします。
　※提供いただいた書類及び情報は、クラブ登録のために使用し、これ以外の目的で使用することはありません。

[bookmark: _GoBack]